
DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: 

terça-feira, 14 de maio de  2019. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013

I) Gabinete do Prefeito 
 

Despacho do Sr. Prefeito 
Requerimento: 
Protocolo: nº 43.373 
Assunto: Pedido de Certidão de Capacidade técnica  em 
nome de Antonio José Alves 
Requerente: Marcio Moreira  
Deferido em: 13/05/2019 – (Setor Licitação) 
 

Prefeitura Municipal de Albertina, 13 de maio de 2019.
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
 

CONTRATO nº. 33/2019 

 
Processo Licitatório 24/2019 – Inexigibilidade 2/2019
 
Partes: Município de Albertina e Laboratório de Análises 
Clinicas Sales & Lana 
 
Objeto: Prestação de serviços em análises clínicas para realizaçã
exames laboratoriais conforme tabela de procedimentos ambulatoriais do 
SIA/SUS, para atendimento aos usuários da Saúde do Município.
 
Prazo: 13/05/2020 
 

Valor Estimado: R$ 65.000,00 
 

Dotação Orçamentária: 

REDUZIDO DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA
445 02.04.01-3390.39.00-10.301.5039

 
Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 
2019. 

 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA Nº 5.293/2019 
 
O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a"  da Lei 
Orgânica Municipal RESOLVE:    
 
 Art.  1º   Ficam concedidas férias regulamentares, 
servidor (a) ELIANA CEZARANI, ocupante do cargo 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de Albertina 

 
 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial

Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº1339 Ticket: 

 

Assunto: Pedido de Certidão de Capacidade técnica  em 

 

maio de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 

Geral do Município 

 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO 

Inexigibilidade 2/2019 

Laboratório de Análises 

restação de serviços em análises clínicas para realização de 
exames laboratoriais conforme tabela de procedimentos ambulatoriais do 
SIA/SUS, para atendimento aos usuários da Saúde do Município. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 
10.301.5039-4.099 

Data: Prefeitura Municipal de Albertina, 10 de maio de 

 

O Prefeito Municipal de Albertina, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com as Leis em vigor, 
e em especial com o art. 33, inciso II alínea "a"  da Lei 

concedidas férias regulamentares, a(o)     
, ocupante do cargo de 

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS/EXTERNOS
13/05/2019 a 11/06/2019 referente ao períod
01/02/2017 a  31/01/2018, a partir desta data.
 
Art.  2º  Revogam-se as disposições em contrário.

 
Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Albertina, 10 de Maio
 

João Paulo Facanali de Oliveira
Prefeito Municipal 

 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 

Oficial    1 

Ticket: 13390 

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS/EXTERNOS, de 
período aquisitivo de 

, a partir desta data. 

se as disposições em contrário. 

Art.   3º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

e Maio de 2019. 

João Paulo Facanali de Oliveira 


